MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHANCHAMAYO GERENCIA MUNICIPAL RECIBIDO

1 3 JUL. 2024



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHANCHAMAYO

RUC: 20146663461

AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO

INFORME N° 21-2024-CS-MPCH

Α

: Lic. Adm. Milton Fernando Pantoja Pantoja

Gerente Municipal

ASUNTO

: Procedimiento de Selección Desierto

N° Exp.: 11:34 a REFERENCIA: Adjudicación Simplificada Nº 12-2024-CS/MPCH – I Convocatoria..... Folio:

FECHA

: Chanchamayo, 03 de julio del 2024

Tengo a bien dirigirme a Ud., a fin de manifestarle lo siguiente:

En cumplimiento al Art. 65º RCLE, se informa que el procedimiento de selección Adjudicación Simplificada Nº 12-2024-CS/MPCH - I Convocatoria, para la CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA LA ELABORACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE APOYO AL DESARROLLO PRODUCTIVO EN CAFES ESPECIALES EN LOS DISTRITOS DE PICHANAKI, SAN RAMON, VITOC Y DISTRITO DE CHANCHAMAYO DE LA PROVINCIA DE CHANCHAMAYO DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN, CON CUI Nº 2632675, por no contar con ofertas válidas.

Asimismo, en el numeral 66.5 del Artículo 65 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, establece: Cuando los procedimientos de selección se declaran desiertos, la siguiente convocatoria se efectúa siguiendo el mismo procedimiento de selección.

Es cuanto cumplo con informar, a fin que vuestro despacho disponga que el área usuaria adopte las medidas correctivas necesarias para mayor captación e interés de participantes, ajustando los requerimientos técnicos mínimos del mencionado proceso a fin que se fomente la más amplia, objetiva e imparcial concurrencia, pluralidad y participación de postores, así continuar con la siguiente convocatoria.

Atentamente:

MUNICIPALIDIO PROVINCIAL DE CHANCHAMAYO

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHANCHAMAYO

COMITE DE SELECCION

LIC. MIGUEL ANGEL CONDOR MUNOZ PRESIDENTE TITULAR

CPC. EDISON B. URPE PECEROS PRIMER MIEMBRO TITULAR

MUNICIPALIDAD PROVINCIA DE CHANCHAMAYO COMITE DE STECCION

ING QUICH A OSPINA ADOLFO YONATAN SE UNDO MEMBRO TITULAR